[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ
от 10.04.2015                                              аал Чарков

                               № 4
Отчет участкового о состоянии правопорядка

на территории Чарковского сельсовета в 2014 году

          Заслушав информацию участкового Чарковского сельсовета Алексеенко А.А. о состоянии правопорядка на территории Чарковского сельсовета в 2014 году,

          Совет депутатов Чарковского сельсовета

РЕШИЛ:

          1. Информацию о состоянии правопорядка на территории Чарковского сельсовета в 2014 году принять к сведению.
          2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

И. о. главы Чарковского сельсовета

                        Г.И. Дорохина